
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 188 269,83 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 221 926,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 966 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 71 969 637,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 870 630,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 099 006,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynek 
 

Wiesław Czyczerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70EC3A0-EC9E-4F89-9EF3-BA7805A1DEC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 233 236,88 561,81 233 798,69   

 01095  Pozostała działalność 233 236,88 561,81 233 798,69   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

233 236,88 561,81 233 798,69 
  

852   Pomoc społeczna 958 701,05 16 111,00 974 812,05   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 000,00 6 906,00 88 906,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 000,00 6 906,00 88 906,00 
  

 85295  Pozostała działalność 521 787,50 9 205,00 530 992,50   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 290,00 9 205,00 25 495,00 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 576 212,00 36 152,00 612 364,00   
 85395  Pozostała działalność 576 212,00 36 152,00 612 364,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

250 212,00 36 152,00 286 364,00 
  

855   Rodzina 6 605 807,00 36,00 6 605 843,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 212,00 36,00 248,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

212,00 36,00 248,00 
  

            
Razem: 68 135 409,02 52 860,81 68 188 269,83   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70EC3A0-EC9E-4F89-9EF3-BA7805A1DEC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 236,88 561,81 334 798,69 
 01095  Pozostała działalność 234 736,88 561,81 235 298,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 869,21 11,02 1 880,23 
  4430 Różne opłaty i składki 229 214,40 550,79 229 765,19 

801   Oświata i wychowanie 18 696 026,60 0,00 18 696 026,60 
 80115  Technika 3 561 227,37 0,00 3 561 227,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -10 474,83 9 525,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 122,00 10 000,00 45 122,00 
  4950 Różnice kursowe 500,00 474,83 974,83 
 80120  Licea ogólnokształcące 810 375,00 0,00 810 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 161,00 -10 000,00 10 161,00 
 80195  Pozostała działalność 818 010,87 0,00 818 010,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 430,99 -3 000,00 5 430,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 084,80 4 536,18 11 620,98 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 140,00 4 763,00 77 903,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 397,00 -299,18 97,82 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 233,28 -19 000,00 30 233,28 

852   Pomoc społeczna 3 079 955,08 16 111,00 3 096 066,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 700,00 6 906,00 143 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 700,00 6 906,00 143 606,00 
 85295  Pozostała działalność 521 787,50 9 205,00 530 992,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70EC3A0-EC9E-4F89-9EF3-BA7805A1DEC7. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 33 910,00 9 205,00 43 115,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 712,00 36 152,00 649 864,00 

 85395  Pozostała działalność 613 712,00 36 152,00 649 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 832,00 36 152,00 215 984,00 

855   Rodzina 6 814 331,90 36,00 6 814 367,90 
 85503  Karta Dużej Rodziny 226,90 36,00 262,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 36,00 248,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 747,91 0,00 7 730 747,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 441 936,65 0,00 3 441 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 209,53 -20 000,00 286 209,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 681,68 20 000,00 187 681,68 

            
Razem: 71 916 776,70 52 860,81 71 969 637,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70EC3A0-EC9E-4F89-9EF3-BA7805A1DEC7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

